
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

17 августа 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 26/16-5 

 

О формировании комиссии по поступлению  

и выбытию материальных ценностей 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в целях учета материальных 

ценностей, полученных и израсходованных для подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

р е ш и л а: 
 

Сформировать комиссию по поступлению и выбытию материальных 

ценностей в период подготовки и проведения выборов в следующем составе: 

Шаяхметов Назар Насимович – председатель комиссии, заместитель 

председателя территориальной избирательной комиссии; 

Гареев Альмир Альфирович – член комиссии, член территориальной 

избирательной комиссии;  

Идрисов Айдар Рафаилович – член комиссии, член территориальной 

избирательной комиссии;  

Лукьянова Анастасия Борисовна – член комиссии, член 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

И.о. секретаря  А.Р. Идрисов 
 


